[bookmark: _GoBack]20.08.2019. № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ, СЛОЖИВШЕЙСЯ В РЕЗУЛЬТАТЕ ПАВОДКА, ВЫЗВАННОГО ПРОЛИВНЫМИ ДОЖДЯМИ, ПРОШЕДШИМИ В ИЮЛЕ 2019 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 30.07.2019 г. № 643-п «О введении на территории муниципального образования Куйтунский район режима функционирования «Чрезвычайная ситуация», руководствуясь ст. 37, 46 Устава Карымского муниципального образования, администрация Карымского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате паводка, вызванного проливными дождями, прошедшими в июле 2019 года на территории Иркутской области. (Приложение 1).
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Карымского МО», размещению на официальном сайте Карымского МО и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Карымского муниципального образования
О.И.Тихонова

Приложение 1
к постановлению администрации
Карымского муниципального образования
от «20» августа 2019 г. №27

Перечень
мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате паводка, вызванного проливными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области

	№
п/п.
	Наименование мероприятия
	стоимость мероприятия
тыс.рублей

	1.
	ремонтно-восстановительные работы участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, с.Карымск, от областной дороги на 54 км до насосной станции по ул.Первомайская д.1а, дальше мост через р.Кимильтейка до пересечения с дорогой 4909 км.
	3932,6